
Jestli už teď víte, že:

• Vás láká obchodování a chcete v tom být opravdu dobrý/á?

• Je pro Vás důležité, aby produkt, který prodáváte, byl zákazníkovi 
k užitku?

• Rád/a pracujete na projektech od A do Z?

• Jsou za Vámi vidět prokazatelné výsledky, které si můžeme 
ověřit?

Pokud ANO, možná hledáme právě Vás!

Výsledkem Vaší práce bude:

• Získaná, zrealizovaná, zaplacená zakázka, spokojený zákazník.

Co Vás na pozici čeká:

• Obchodní schůzky, tvorba nabídek, monitorování konkurence 
a aktuálních trendů, realizace projektů na míru, uzavírání 
obchodů, budování klientely.

• Technické poradenství zákazníkům.

Co Vám určitě nesmí chybět:

• Znalosti na úrovni SŠ/VŠ technického zaměření.

• ŘP sk. B.

• AJ nebo NJ - slovem i písmem.

• Ochota se vzdělávat v technické oblasti.

Pokud si Vás vybereme, dostanete se do stabilní společnosti, kde 
budete důležitým článkem našeho týmu. Vše co bude potřeba, 
Vás naučíme. Stanete se odborníkem v dané oblasti a budete 
navrhovat ta správná řešení pro zákazníka. Budete patřit ke špičce 
na trhu. Jedná se o kreativní, různorodou práci, kde budujete 
vztahy s klienty. Máte možnost se vzdělávat a odborně růst. Získáte 
zázemí stabilní firmy. Za dobré výsledky Vás čeká vysoká odměna. 

Oslovila Vás tato výzva? Pokud ano, pošlete nám Váš životopis 
na e-mail gabriela.prudilova@cz.schunk.com nebo nás 
kontaktujte telefonicky na čísle 739 203 752.

Superior Clamping and Gripping

Chcete se pustit do obchodu v technické oblasti? 
Společnost SCHUNK je předním expertem v oblasti upínací techniky 
a uchopovacích systémů již několik desetiletí. 

Pro naše zákazníky hledáme přesné řešení s využitím potenciálu 
jejich strojů a výrobních procesů. 

V současné době rozšiřujeme náš kolektiv a hledáme výkonného 
člověka na pozici:

REGIONÁLNÍ ZÁSTUPCE

Jens Lehmann, legendární německý brankář,
od roku 2012 vyslanec značky SCHUNK, 
zosobňuje bezpečné, přesné uchopení 
a držení.
schunk.com/Lehmann


